ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 958/GDĐT
	Thủ Đức, ngày 23 tháng 10 năm 2017

	Về tổ chức buổi đối thoại mẫu giữa học sinh và BGH, giáo viên và đại diện cha mẹ học sinh.

Kính gửi:
- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đỗ Tấn Phong;

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Văn Vân;

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hiệp Bình Chánh;

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học Xuân Hiệp;

- Hiệu trưởng Trường THCS Linh Trung;

- Hiệu trưởng Trường THCS Xuân Trường;

- Hiệu trưởng Trường THCS Bình Chiểu;

- Hiệu trưởng Trường THCS Ngô Chí Quốc.

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-UBND ngày 23 tháng 3 năm 2017 của Ủy ban nhân dân Thành phố về phê duyệt Dự án “Trường học thân thiện và bảo vệ trẻ em dễ bị tổn thương” trên địa bàn quận Thủ Đức giai đoạn 2017 - 2019;
Căn cứ Kế hoạch chi tiết hoạt động Quý IV năm 2017 của Dự án “Trường học thân thiện và bảo vệ trẻ em dễ bị tổn thương” tại quận Thủ Đức,

Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với tổ chức SCI tổ chức buổi đối thoại mẫu tại một trường tham gia Dự án như sau:

- Thời gian tổ chức: Lúc 7 giờ 00 phút, ngày 28/10/2017 (Thứ bảy).
- Địa điểm tổ chức: Hội trường Trường Tiểu học Xuân Hiệp. Địa chỉ: Hẻm 146, Quốc lộ 1K, Khu phố 1, phường Linh Xuân, Q. Thủ Đức.
- Nội dung: Tổ chức đối thoại giữa học sinh và BGH, giáo viên và đại diện cha mẹ học sinh. Số lượng khoảng 120 người.
Đây là buổi đối thoại mẫu, đại biểu tham gia buổi đối thoại sẽ nắm nội dung, quy trình, cách thức tổ chức để về triển khai lại tại đơn vị của mình. Do đó, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị mỗi trường cần cử đại diện Ban giám hiệu của đơn vị để tham dự buổi đối thoại này. Riêng đại biểu của đơn vị Tiểu học Xuân Hiệp giao đơn vị tự mời.
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổ chức SCI;

- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Lê Thị Xinh